— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信技〔2022〕39号

 上海市经济信息化委关于公布 2021 年度上海市
市级企业技术中心评价结果的通知

有关单位：

根据《上海市企业技术中心管理办法》（沪经信法〔2017〕285

号）和《上海市市级企业技术中心认定评价工作指南》（沪经信技

〔2017〕291 号）的规定，经审核评价，现将上海市市级企业技

术中心 2021年度评价结果公布如下：

通过评价的企业技术中心共 628家。其中：上海核工程研究

设计院有限公司等34家企业技术中心的评价得分在90分及以上，

评为优秀；申联生物医药（上海）股份有限公司等 543家企业技

术中心的评价得分为 65分至 90分（不含 90分），评为良好；上

海大西洋焊接材料有限责任公司等 51 家企业技术中心的评价得

分为 60分（含 60分）至 65分（不含 65分），评为基本合格。

 — 2 —

未通过评价的企业技术中心共 32家。其中：上海包装造纸（集

团）有限公司等 4家企业技术中心的评价得分为 60分以下，评为

不合格；上海华凯展览展示工程有限公司等 5家企业技术中心的

评价指标未达到基本最低限定性要求；上海制皂（集团）有限公

司等 23家企业技术中心未提交评价材料。

希望获得优秀的 34 家企业技术中心，再接再厉，持续加大

创新投入。评价为基本合格的 51家企业技术中心，要积极整改，

各区政府、各控股（集团）公司等主管部门要做好督促检查。对

未通过评价的 32家企业技术中心，撤销其上海市市级企业技术中

心资格。

  特此通知。

附件：1.2021年度通过市级企业技术中心评价的企业名单

2.2021年度撤销市级企业技术中心资格的企业名单

上海市经济和信息化委员会

2022年 1月 14日

 — 3 —

附件 1

2021 年度通过市级企业技术中心评价的企业名单

序号 企业名称 评价结果

浦东新区

1 上海建工一建集团有限公司 优秀

2 中国建筑第八工程局有限公司 优秀

3 上海医药集团股份有限公司 优秀

4 上海建工建材科技集团股份有限公司 优秀

5 上海市建筑装饰工程集团有限公司 优秀

6 上海恩捷新材料科技有限公司 优秀

7 惠生工程（中国）有限公司 优秀

8 上海市安装工程集团有限公司 优秀

9 上海船舶运输科学研究所 优秀

10 上海延锋金桥汽车饰件系统有限公司 优秀

11 上海建工七建集团有限公司 优秀

12 延锋国际座椅系统有限公司 良好

13 上海烟草包装印刷有限公司 良好

14 上海建工五建集团有限公司 良好

15 晶晨半导体（上海）股份有限公司 良好

16 上海建工二建集团有限公司 良好

17 上海赛科利汽车模具技术应用有限公司 良好

18 上海东方久乐汽车安全气囊有限公司 良好

19 上海华兴数字科技有限公司 良好

20 上海传英信息技术有限公司 良好

21 上海现代制药股份有限公司 良好

22 上海奥威科技开发有限公司 良好

23 中船航海科技有限责任公司 良好

24 开能健康科技集团股份有限公司 良好

25 上海上药信谊药厂有限公司 良好

26 上海国际港务（集团）股份有限公司 良好

27 上海城建物资有限公司 良好

28 上海金枫酒业股份有限公司 良好

29 上海奕瑞光电子科技股份有限公司 良好

30 上海园林（集团）有限公司 良好

 — 4 —

序号 企业名称 评价结果

31 台达电子企业管理（上海）有限公司 良好

32 上海合全药物研发有限公司 良好

33 上海大智慧股份有限公司 良好

34 上海华力微电子有限公司 良好

35 上海复旦张江生物医药股份有限公司 良好

36 欧普照明股份有限公司 良好

37 上海凯赛生物技术股份有限公司 良好

38 科博达技术股份有限公司 良好

39 博通集成电路（上海）股份有限公司 良好

40 上海电气泰雷兹交通自动化系统有限公司 良好

41 上海二三四五网络科技有限公司 良好

42 华域三电汽车空调有限公司 良好

43 上海法雷奥汽车电器系统有限公司 良好

44 上海连尚网络科技有限公司 良好

45 上海汇友精密化学品有限公司 良好

46 上海耀皮玻璃集团股份有限公司 良好

47 上海华虹集成电路有限责任公司 良好

48 上海金自天正信息技术有限公司 良好

49 云赛智联股份有限公司 良好

50 上海药明生物技术有限公司 良好

51 中远海运科技股份有限公司 良好

52 上海互联网软件集团有限公司 良好

53 上海凯众材料科技股份有限公司 良好

54 上海梅林正广和股份有限公司 良好

55 上海松下微波炉有限公司 良好

56 上海透景生命科技股份有限公司 良好

57 上海通用电焊机股份有限公司 良好

58 上海韦尔半导体股份有限公司 良好

59 聚辰半导体股份有限公司 良好

60 万向钱潮（上海）汽车系统有限公司 良好

61 银联数据服务有限公司 良好

62 东方有线网络有限公司 良好

63 上海海勃物流软件有限公司 良好

64 上海纳铁福传动系统有限公司 良好

65 上海飞奥燃气设备有限公司 良好

 — 5 —

序号 企业名称 评价结果

66 上海大汉三通通信股份有限公司 良好

67 上海航天能源股份有限公司 良好

68 上海纳尔实业股份有限公司 良好

69 上海海优威新材料股份有限公司 良好

70 上海凯利泰医疗科技股份有限公司 良好

71 上海臶讯信息技术股份有限公司 良好

72 华大半导体有限公司 良好

73 上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司 良好

74 上海摩恩电气股份有限公司 良好

75 上海睿智化学研究有限公司 良好

76 中国电建集团上海能源装备有限公司 良好

77 卫宁健康科技集团股份有限公司 良好

78 上海吉翔汽车车顶饰件有限责任公司 良好

79 上海良友（集团）有限公司 良好

80 上海索广映像有限公司 良好

81 上海贝思特电气有限公司 良好

82 上海城建市政工程（集团）有限公司 良好

83 上海公元建材发展有限公司 良好

84 上海数讯信息技术有限公司 良好

85 上海长顺电梯电缆有限公司 良好

86 上海恩坦华汽车门系统有限公司 良好

87 上海英恒电子有限公司 良好

88 上工申贝（集团）股份有限公司 良好

89 上海仪电智能电子有限公司 良好

90 上海龙阳精密复合铜管有限公司 良好

91 上海清美绿色食品（集团）有限公司 良好

92 快钱支付清算信息有限公司 良好

93 上海金桥信息股份有限公司 良好

94 瑞庭网络技术（上海）有限公司 良好

95 上海奥达科股份有限公司 良好

96 上海通领汽车科技股份有限公司 良好

97 国网上海市电力公司 良好

98 万得信息技术股份有限公司 良好

99 芯原微电子（上海）股份有限公司 良好

100 联创汽车电子有限公司 良好

 — 6 —

序号 企业名称 评价结果

101 日月光半导体（上海）有限公司 良好

102 上海马勒热系统有限公司 良好

103 上海贝思特门机有限公司 良好

104 上海汇丽集团有限公司 良好

105 上海理想信息产业（集团）有限公司 良好

106 上海亿人通信终端有限公司 良好

107 锐珂（上海）医疗器材有限公司 良好

108 立邦涂料（中国）有限公司 良好

109 上海帆声图像科技有限公司 良好

110 上海西门子医疗器械有限公司 良好

111 上海博达数据通信有限公司 良好

112 京西重工（上海）有限公司 良好

113 上海仪电物联技术股份有限公司 良好

114 上海上药新亚药业有限公司 良好

115 上海申光高强度螺栓有限公司 良好

116 中曼石油天然气集团股份有限公司 良好

117 上海中船三井造船柴油机有限公司 良好

118 上海浦东路桥（集团）有限公司 良好

119 中船动力研究院有限公司 良好

120 上海能源建设集团有限公司 良好

121 宏和电子材料科技股份有限公司 良好

122 帕克环保技术（上海）有限公司 良好

123 环旭电子股份有限公司 良好

124 上海思乐得不锈钢制品有限公司 良好

125 上海耀皮康桥汽车玻璃有限公司 良好

126 上海康耐特光学有限公司 良好

127 上海岱美汽车内饰件股份有限公司 良好

128 罗欣药业（上海）有限公司 良好

129 泰凌微电子（上海）股份有限公司 良好

130 上海维尔泰克螺杆机械有限公司 良好

131 上海熙菱信息技术有限公司 良好

132 华存数据信息技术有限公司 良好

133 上海拍拍贷金融信息服务有限公司 良好

134 上海天华建筑设计有限公司 良好

135 上海交运汽车动力系统有限公司 良好

 — 7 —

序号 企业名称 评价结果

136 扬子江药业集团上海海尼药业有限公司 良好

137 德尔福（上海）动力推进系统有限公司 良好

138 上海大西洋焊接材料有限责任公司 基本合格

139 上海蓝恩控制系统有限公司 基本合格

140 蒂森克虏伯普利斯坦汽车零部件（上海）有限公司 基本合格

141 银联商务股份有限公司 基本合格

142 上海通贸国际供应链管理有限公司 基本合格

143 上海华为技术有限公司 基本合格

144 马瑞利（中国）有限公司 基本合格

145 上海杉杉科技有限公司 基本合格

146 上海金陵电子网络股份有限公司 基本合格

147 通联支付网络服务股份有限公司 基本合格

148 上海逸思医疗科技股份有限公司 基本合格

149 上海欣方智能系统有限公司 基本合格

150 上海海拉电子有限公司 基本合格

151 上海新致软件股份有限公司 基本合格

黄浦区

1 上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司 良好

2 上海闻泰电子科技有限公司 良好

3 上海东软载波微电子有限公司 良好

4 上海电信科技发展有限公司 良好

5 众安在线财产保险股份有限公司 良好

6 上海建材（集团）有限公司 良好

7 上海老凤祥有限公司 良好

8 上海瀚银信息技术有限公司 基本合格

9 上海三枪（集团）有限公司 基本合格

静安区

1 中铁上海工程局集团有限公司 良好

2 莱茵技术（上海）有限公司 良好

3 中铁上海设计院集团有限公司 良好

4 上海市机电设计研究院有限公司 良好

5 珍岛信息技术（上海）股份有限公司 良好

6 通号通信信息集团上海有限公司 良好

7 上海东方传媒技术有限公司 良好

8 中建一局集团第一建筑有限公司 良好

 — 8 —

序号 企业名称 评价结果

9 上海鸣啸信息科技股份有限公司 良好

10 光明牧业有限公司 良好

11 上海浪潮云计算服务有限公司 良好

12 上海海鹰机械厂 良好

13 上海天好信息技术股份有限公司 良好

14 上海铁路通信有限公司 良好

15 上海文广科技（集团）有限公司 良好

16 中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司 良好

17 上海风语筑文化科技股份有限公司 良好

18 中建五局华东建设有限公司 良好

19 上海晶赞融宣科技有限公司 良好

徐汇区

1 上海核工程研究设计院有限公司 优秀

2 上海市建筑科学研究院有限公司 优秀

3 上海工业自动化仪表研究院有限公司 优秀

4 上海隧道工程股份有限公司 良好

5 迪爱斯信息技术股份有限公司 良好

6 上海商汤智能科技有限公司 良好

7 通标标准技术服务（上海）有限公司 良好

8 延锋伟世通电子科技（上海）有限公司 良好

9 3M中国有限公司 良好

10 上海三瑞高分子材料股份有限公司 良好

11 上海卓易科技股份有限公司 良好

12 上海移远通信技术股份有限公司 良好

13 上海市隧道工程轨道交通设计研究院 良好

14 上海实业交通电器有限公司 良好

15 上海电动工具研究所（集团）有限公司 良好

16 上海富瀚微电子股份有限公司 良好

17 上海东升新材料有限公司 良好

18 上海仪电汽车电子系统有限公司 良好

19 上海安吉星信息服务有限公司 良好

20 上海航天动力科技工程有限公司 良好

21 上海倍安实业有限公司 良好

22 上海科华生物工程股份有限公司 良好

23 上海中软华腾软件系统有限公司 良好

 — 9 —

序号 企业名称 评价结果

24 中国海诚工程科技股份有限公司 良好

25 上海先进半导体制造有限公司 良好

26 上海新进半导体制造有限公司 良好

27 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 良好

28 上海乐通通信设备（集团）股份有限公司 良好

29 上海金脉电子科技有限公司 良好

30 上海大唐移动通信设备有限公司 良好

31 上海中远船务工程有限公司 基本合格

32 上海龙旗科技股份有限公司 基本合格

33 上海恺英网络科技有限公司 基本合格

34 宝付网络科技（上海）有限公司 基本合格

长宁区

1 上海生物制品研究所有限责任公司 优秀

2 上海电气集团股份有限公司 优秀

3 上海瀚讯信息技术股份有限公司 良好

4 上海市建工设计研究总院有限公司 良好

5 芯讯通无线科技（上海）有限公司 良好

6 舜元建设（集团）有限公司 良好

7 上海纺织（集团）有限公司 良好

8 希姆通信息技术（上海）有限公司 良好

9 龙尚科技（上海）有限公司 良好

10 上海机场（集团）有限公司 良好

11 上海华虹计通智能系统股份有限公司 良好

12 中颖电子股份有限公司 良好

13 上海精益电器厂有限公司 良好

14 上海银联电子支付服务有限公司 良好

15 春秋航空股份有限公司 良好

普陀区

1 上海电机系统节能工程技术研究中心有限公司 良好

2 中铁市政环境建设有限公司 良好

3 上海浦江缆索股份有限公司 良好

4 上海古鳌电子科技股份有限公司 良好

5 上海康鹏科技股份有限公司 良好

6 上海印钞有限公司 良好

7 上海延华智能科技（集团）股份有限公司 良好

 — 10 —

序号 企业名称 评价结果

8 上海电科智能系统股份有限公司 良好

9 上海顺灏新材料科技股份有限公司 良好

10 劲霸男装（上海）有限公司 良好

11 波克科技股份有限公司 良好

12 上海致达科技集团有限公司 良好

13 上海斯瑞科技有限公司 良好

14 上海美加净日化有限公司 良好

15 上海华明电力设备制造有限公司 良好

16 上海帝联信息科技股份有限公司 基本合格

虹口区

1 上海材料研究所 优秀

2 中建港航局集团有限公司 良好

3 上海煤气第一管线工程有限公司 良好

4 上海明华电力科技有限公司 良好

5 上海日用—友捷汽车电气有限公司 良好

6 上海维安电子有限公司 良好

7 上海市信息网络有限公司 良好

8 上海绿地建设（集团）有限公司 良好

9 上海森信建设集团有限公司 良好

10 上海未来宽带技术股份有限公司 基本合格

杨浦区

1 上海电缆研究所有限公司 优秀

2 上海市基础工程集团有限公司 优秀

3 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 优秀

4 上海市政建设有限公司 优秀

5 上海勘察设计研究院（集团）有限公司 优秀

6 千寻位臵网络有限公司 良好

7 华平信息技术股份有限公司 良好

8 上海复旦微电子集团股份有限公司 良好

9 华域汽车车身零件（上海）有限公司 良好

10 上海公路桥梁（集团）有限公司 良好

11 上海依科绿色工程有限公司 良好

12 新智认知数据服务有限公司 良好

13 优刻得科技股份有限公司 良好

14 上海中和软件有限公司 良好

 — 11 —

序号 企业名称 评价结果

15 上海邮电设计咨询研究院有限公司 良好

16 中煤科工集团上海有限公司 良好

17 上海电力设计院有限公司 良好

18 上海天跃科技股份有限公司 良好

19 上海宝存信息科技有限公司 基本合格

宝山区

1 上海利尔耐火材料有限公司 优秀

2 海隆石油工业集团有限公司 良好

3 上海宝田新型建材有限公司 良好

4 上海钢之杰钢结构建筑系统有限公司 良好

5 复星诊断科技（上海）有限公司 良好

6 上海相宜本草化妆品股份有限公司 良好

7 五冶集团上海有限公司 良好

8 宝武装备智能科技有限公司 良好

9 宝钢工程技术集团有限公司 良好

10 上海盈智汽车零部件有限公司 良好

11 上海宝康电子控制工程有限公司 良好

12 上海科技网络通信有限公司 良好

13 上海中国弹簧制造有限公司 良好

14 上海宝钢磁业有限公司 良好

15 光驰科技（上海）有限公司 良好

16 宝钢钢构有限公司 良好

17 上海东方泵业（集团）有限公司 良好

18 上海克来机电自动化工程股份有限公司 良好

19 上海宝钢包装股份有限公司 良好

20 上海汉虹精密机械有限公司 良好

21 上海宝冶冶金工程有限公司 良好

22 上海二十冶建设有限公司 良好

23 上海宝冶工程技术有限公司 良好

24 华域皮尔博格泵技术有限公司 良好

25 上海发那科机器人有限公司 良好

26 中铁上海工程局集团建筑工程有限公司 良好

27 上海鑫燕隆汽车装备制造有限公司 良好

28 上海宝临电气集团有限公司 良好

29 上海广联环境岩土工程股份有限公司 良好

 — 12 —

序号 企业名称 评价结果

30 上海汽车粉末冶金有限公司 良好

31 中船邮轮科技发展有限公司 良好

32 上海景峰制药有限公司 良好

33 上海屹丰汽车模具制造有限公司 良好

34 上海霍富汽车锁具有限公司 良好

35 上海申和热磁电子有限公司 基本合格

36 上海富驰高科技股份有限公司 基本合格

37 上海钢联电子商务股份有限公司 基本合格

38 上海金亭汽车线束有限公司 基本合格

闵行区

1 上海恒瑞医药有限公司 优秀

2 上海建工四建集团有限公司 优秀

3 上海电驱动股份有限公司 优秀

4 上海复合材料科技有限公司 优秀

5 申联生物医药（上海）股份有限公司 良好

6 上海上药第一生化药业有限公司 良好

7 上海中航光电子有限公司 良好

8 上海锦湖日丽塑料有限公司 良好

9 上海建科检验有限公司 良好

10 上海其胜生物制剂有限公司 良好

11 索尔维投资有限公司 良好

12 上海中天铝线有限公司 良好

13 上海凯士比泵有限公司 良好

14 东富龙科技集团股份有限公司 良好

15 思源电气股份有限公司 良好

16 上海思源高压开关有限公司 良好

17 上海能源科技发展有限公司 良好

18 埃肯有机硅（上海）有限公司 良好

19 上海仪电显示材料有限公司 良好

20 上海至纯洁净系统科技股份有限公司 良好

21 上海艾为电子技术股份有限公司 良好

22 上海紫江喷铝环保材料有限公司 良好

23 上海电气电站设备有限公司 良好

24 上海航天电源技术有限责任公司 良好

25 上海神开石油化工装备股份有限公司 良好

 — 13 —

序号 企业名称 评价结果

26 上海旺旺食品集团有限公司 良好

27 上海至正道化高分子材料股份有限公司 良好

28 上海海得控制系统股份有限公司 良好

29 上海玻机智能幕墙股份有限公司 良好

30 上海市水利工程集团有限公司 良好

31 中国航发商用航空发动机有限责任公司 良好

32 思源清能电气电子有限公司 良好

33 蓝怡科技集团股份有限公司 良好

34 高斯图文印刷系统（中国）有限公司 良好

35 上海维凯光电新材料有限公司 良好

36 上海电气集团上海电机厂有限公司 良好

37 上海思源电力电容器有限公司 良好

38 上海思源弘瑞自动化有限公司 良好

39 上海加冷松芝汽车空调股份有限公司 良好

40 上海华谊能源化工有限公司 良好

41 上海紫江彩印包装有限公司 良好

42 宏润建设集团上海有限公司 良好

43 上海瀚氏科技集团有限公司 良好

44 东软集团（上海）有限公司 良好

45 赛沃智造（上海）科技有限公司 良好

46 上海亿力电器有限公司 良好

47 上海申龙客车有限公司 良好

48 上海大郡动力控制技术有限公司 良好

49 上海南大集团有限公司 良好

50 上海南洋－藤仓电缆有限公司 良好

51 上海爱登堡电梯集团股份有限公司 良好

52 上海锅炉厂有限公司 良好

53 上海徕木电子股份有限公司 良好

54 上海电气燃气轮机有限公司 良好

55 上海广为焊接设备有限公司 良好

56 上海纳杰电气成套有限公司 良好

57 国核自仪系统工程有限公司 良好

58 上海天原集团胜德塑料有限公司 良好

59 上海联合滚动轴承有限公司 良好

60 上海南华兰陵电气有限公司 良好

 — 14 —

序号 企业名称 评价结果

61 上海西门子开关有限公司 良好

62 上海剑桥科技股份有限公司 良好

63 上海正帆科技股份有限公司 良好

64 上海维科精密模塑股份有限公司 良好

65 上海移为通信技术股份有限公司 良好

66 上海朗脉洁净技术股份有限公司 良好

67 舜杰建设（集团）有限公司 良好

68 上海宽翼通信科技股份有限公司 基本合格

嘉定区

1 上海市机械施工集团有限公司 优秀

2 上海航天电子有限公司 优秀

3 上海机动车检测认证技术研究中心有限公司 优秀

4 上海凯泉泵业（集团）有限公司 良好

5 曼胡默尔滤清器（上海）有限公司 良好

6 上海鸿辉光通科技股份有限公司 良好

7 上海博泰悦臻电子设备制造有限公司 良好

8 上海连成（集团）有限公司 良好

9 上海美科阀门有限公司 良好

10 上海威派格智慧水务股份有限公司 良好

11 上海重塑能源科技有限公司 良好

12 上海强劲地基工程股份有限公司 良好

13 爱普香料集团股份有限公司 良好

14 上海埃斯凯变压器有限公司 良好

15 上海嘉实（集团）有限公司 良好

16 上海阀门厂股份有限公司 良好

17 上海人造板机器厂有限公司 良好

18 上海长园电子材料有限公司 良好

19 爱驰汽车（上海）有限公司 良好

20 上海宏信设备工程有限公司 良好

21 延锋彼欧汽车外饰系统有限公司 良好

22 博世华域转向系统有限公司 良好

23 上海东锦食品集团有限公司 良好

24 安波福中央电气（上海）有限公司 良好

25 华荣科技股份有限公司 良好

26 上海奥林汽车配件有限公司 良好

 — 15 —

序号 企业名称 评价结果

27 上海太太乐食品有限公司 良好

28 上海汽车制动系统有限公司 良好

29 上海华特企业集团股份有限公司 良好

30 上海天纳克排气系统有限公司 良好

31 上海沪工汽车电器有限公司 良好

32 上海福宇龙汽车科技有限公司 良好

33 上海康德莱企业发展集团股份有限公司 良好

34 安科瑞电气股份有限公司 良好

35 震旦（中国）有限公司 良好

36 上海蔚来汽车有限公司 良好

37 上海旭恒精工机械制造有限公司 良好

38 上海德联化工有限公司 良好

39 上海荣威塑胶工业有限公司 良好

40 上海英汇科技发展有限公司 良好

41 上海雷诺尔科技股份有限公司 良好

42 大陆泰密克汽车系统（上海）有限公司 良好

43 上海利康消毒高科技有限公司 良好

44 福耀集团（上海）汽车玻璃有限公司 良好

45 上海远方基础工程有限公司 良好

46 上海奉天电子股份有限公司 良好

47 人民电器集团上海有限公司 良好

48 中电科数字科技（集团）有限公司 良好

49 迅达（中国）电梯有限公司 良好

50 上海新安汽车隔音毡有限公司 良好

51 上海上汽马瑞利动力总成有限公司 良好

52 惠柏新材料科技（上海）股份有限公司 良好

53 安波福电气系统有限公司 良好

54 亿森（上海）模具有限公司 良好

55 上海北特科技股份有限公司 良好

56 上海上药中西制药有限公司 良好

57 用友汽车信息科技（上海）股份有限公司 良好

58 上海金泰工程机械有限公司 良好

59 上海大华电器设备有限公司 良好

60 南亚新材料科技股份有限公司 良好

61 上海天永智能装备股份有限公司 良好

 — 16 —

序号 企业名称 评价结果

62 格朗吉斯铝业（上海）有限公司 良好

63 上海晨阑光电器件有限公司 良好

64 上海平高天灵开关有限公司 良好

65 上海天洋热熔粘接材料股份有限公司 良好

66 华域科尔本施密特活塞有限公司 良好

67 中电科数字技术股份有限公司 良好

68 上海坦达轨道车辆座椅系统有限公司 良好

69 上海胜华波汽车电器有限公司 良好

70 上海三立汇众汽车零部件有限公司 良好

71 上海凯波电缆特材股份有限公司 良好

72 上海科世达-华阳汽车电器有限公司 良好

73 上海爱知锻造有限公司 良好

74 上海洗霸科技股份有限公司 良好

75 上海嘉朗实业有限公司 良好

76 上海禾赛科技有限公司 良好

77 华域皮尔博格有色零部件（上海）有限公司 良好

78 上海科曼车辆部件系统股份有限公司 良好

79 上海瑞尔实业有限公司 良好

80 乔山健身器材（上海）有限公司 基本合格

81 上海信耀电子有限公司 基本合格

82 精进百思特电动（上海）有限公司 基本合格

83 上海劲嘉建材科技有限公司 基本合格

84 美建建筑系统（中国）有限公司 基本合格

85 上海德梅柯汽车装备制造有限公司 基本合格

金山区

1 中国核工业第五建设有限公司 优秀

2 上海东大化学有限公司 良好

3 上海华峰铝业股份有限公司 良好

4 上海金标文化创意股份有限公司 良好

5 上海东大聚氨酯有限公司 良好

6 上海蓝滨石化设备有限责任公司 良好

7 上海龙创汽车设计股份有限公司 良好

8 上海众力投资发展有限公司 良好

9 上海德福伦新材料科技有限公司 良好

10 上海嘉麟杰纺织科技有限公司 良好

 — 17 —

序号 企业名称 评价结果

11 上海台界化工有限公司 良好

12 上海东方雨虹防水技术有限责任公司 良好

13 上海泰胜风能装备股份有限公司 良好

14 上海汇得科技股份有限公司 良好

15 上海合全药业股份有限公司 良好

16 上海东冠纸业有限公司 良好

17 上海和辉光电股份有限公司 良好

18 上海浦景化工技术股份有限公司 良好

19 中粮融氏生物科技有限公司 良好

20 上海富山精密机械科技有限公司 良好

21 上海艾录包装股份有限公司 良好

22 上海华峰超纤科技股份有限公司 良好

23 立邦工业涂料（上海）有限公司 良好

24 上海比瑞吉宠物用品股份有限公司 基本合格

25 双恒阀门集团有限公司 基本合格

26 上海寺冈电子有限公司 基本合格

27 上海嘉乐股份有限公司 基本合格

28 汇纳科技股份有限公司 基本合格

松江区

1 正泰电气股份有限公司 优秀

2 上海安谱实验科技股份有限公司 良好

3 上海奔腾电工有限公司 良好

4 上海城建道路工程有限公司 良好

5 上海回天新材料有限公司 良好

6 上海江河幕墙系统工程有限公司 良好

7 谱尼测试集团上海有限公司 良好

8 上海格拉曼国际消防装备有限公司 良好

9 上海君屹工业自动化股份有限公司 良好

10 上海邦中高分子材料股份有限公司 良好

11 天海融合防务装备技术股份有限公司 良好

12 上海天臣微纳米科技股份有限公司 良好

13 延锋伟世通汽车电子有限公司 良好

14 蒂升电梯（上海）有限公司 良好

15 上海中联重科桩工机械有限公司 良好

16 上海新晃空调设备股份有限公司 良好

 — 18 —

序号 企业名称 评价结果

17 上海新农科技股份有限公司 良好

18 上海华铭智能终端设备股份有限公司 良好

19 永大电梯设备（中国）有限公司 良好

20 晋拓科技股份有限公司 良好

21 上纬新材料科技股份有限公司 良好

22 龙工（上海）机械制造有限公司 良好

23 傲锐汽车部件（上海）有限公司 良好

24 上海比亚迪有限公司 良好

25 上海新阳半导体材料股份有限公司 良好

26 上海美维电子有限公司 良好

27 上海森松制药设备工程有限公司 良好

28 上海诺雅克电气有限公司 良好

29 上海美瑞实业有限公司 良好

30 上海合晶硅材料股份有限公司 良好

31 锐奇控股股份有限公司 良好

32 上海美维科技有限公司 良好

33 飞雕电器集团有限公司 良好

34 上海森永工程设备有限公司 良好

35 中国第一铅笔有限公司 良好

36 上海飞航电线电缆有限公司 良好

37 上海中锦建设集团股份有限公司 良好

38 真诺测量仪表（上海）有限公司 良好

39 上海汽车地毯总厂有限公司 良好

40 上海松江飞繁电子有限公司 良好

41 上海国纪电子材料有限公司 良好

42 上海鹰峰电子科技股份有限公司 良好

43 上海奕方农业科技股份有限公司 基本合格

44 上海凯虹科技电子有限公司 基本合格

45 生工生物工程（上海）股份有限公司 基本合格

46 必能信超声（上海）有限公司 基本合格

青浦区

1 上海康恒环境股份有限公司 优秀

2 上海中通吉网络技术有限公司 良好

3 上海金发科技发展有限公司 良好

4 上海亚大汽车塑料制品有限公司 良好

 — 19 —

序号 企业名称 评价结果

5 上海真兰仪表科技股份有限公司 良好

6 上海电器股份有限公司人民电器厂 良好

7 上海毓恬冠佳汽车零部件有限公司 良好

8 上海沪工焊接集团股份有限公司 良好

9 上海科大重工集团有限公司 良好

10 上海熊猫机械（集团）有限公司 良好

11 上海永茂泰汽车零部件有限公司 良好

12 亚士漆（上海）有限公司 良好

13 上海博隆装备技术股份有限公司 良好

14 上海凌云工业科技有限公司 良好

15 上海科泰电源股份有限公司 良好

16 上海正伟印刷有限公司 良好

17 上海荣泰健康科技股份有限公司 良好

18 先尼科化工（上海）有限公司 良好

19 上海华谊精细化工有限公司 良好

20 上海庞源机械租赁有限公司 良好

21 上海和达汽车配件有限公司 良好

22 书香门地集团股份有限公司 良好

23 上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司 良好

24 上海信谊万象药业股份有限公司 良好

25 上海天玑科技股份有限公司 良好

26 上海晨兴希姆通电子科技有限公司 良好

27 上海友升铝业股份有限公司 良好

28 博戈橡胶金属（上海）有限公司 良好

29 上海裕生特种线材有限公司 良好

30 上海新朋联众汽车零部件有限公司 良好

31 亚士创能科技（上海）股份有限公司 良好

32 上海展辰涂料有限公司 良好

33 上海臵信电气非晶有限公司 良好

34 日泰（上海）汽车标准件有限公司 良好

35 罗森伯格（上海）通信技术有限公司 良好

36 上海臵信日港电气有限公司 良好

37 上海永利带业股份有限公司 良好

38 上海晶盟硅材料有限公司 良好

39 上海德力西集团有限公司 良好

 — 20 —

序号 企业名称 评价结果

40 上海创力集团股份有限公司 良好

41 上海德启信息科技有限公司 良好

42 安硕文教用品（上海）股份有限公司 良好

43 纽福克斯光电科技（上海）有限公司 良好

44 上海巴安水务股份有限公司 基本合格

45 金盘电气集团（上海）有限公司 基本合格

46 上海光维通信技术股份有限公司 基本合格

47 华域动力总成部件系统（上海）有限公司 基本合格

48 上海元祖梦果子股份有限公司 基本合格

49 上海华培动力科技股份有限公司 基本合格

50 上海汉得信息技术股份有限公司 基本合格

奉贤区

1 上海晨光文具股份有限公司 优秀

2 上海神力科技有限公司 良好

3 华东理工大学华昌聚合物有限公司 良好

4 伽蓝（集团）股份有限公司 良好

5 上海凯宝药业股份有限公司 良好

6 克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司 良好

7 上海伟星新型建材有限公司 良好

8 上海创元化妆品有限公司 良好

9 上海中西三维药业有限公司 良好

10 上海莱士血液制品股份有限公司 良好

11 菲林格尔家居科技股份有限公司 良好

12 上海冠生园蜂制品有限公司 良好

13 上海晶澳太阳能科技有限公司 良好

14 上海浦东电线电缆（集团）有限公司 良好

15 上海海融食品科技股份有限公司 良好

16 上海广电电气（集团）股份有限公司 良好

17 上海中翊日化有限公司 良好

18 上海农乐生物制品股份有限公司 良好

19 上海冠生园食品有限公司 良好

20 上海丰科生物科技股份有限公司 良好

21 上海复旦复华科技股份有限公司 良好

22 上海海利生物技术股份有限公司 良好

23 上海金力泰化工股份有限公司 良好

 — 21 —

序号 企业名称 评价结果

24 上海三一重机股份有限公司 良好

25 上海通用风机股份有限公司 良好

26 上海阿波罗机械股份有限公司 良好

27 上海万溯药业有限公司 良好

28 彤程化学（中国）有限公司 良好

29 上海英科实业有限公司 良好

30 协鑫集成科技股份有限公司 良好

31 上海尤顺汽车技术有限公司 良好

32 上海永进电缆（集团）有限公司 良好

33 上海航星机械（集团）有限公司 基本合格

崇明区

1 上海建科工程咨询有限公司 良好

2 上海振华港机重工有限公司 良好

3 光明米业（集团）有限公司 良好

4 上海信谊百路达药业有限公司 良好

5 上海冠华不锈钢制品股份有限公司 良好

6 上海永太汽车零部件有限公司 良好

非上海地区

1 上海梅山钢铁股份有限公司 良好

 — 22 —

附件 2

2021 年度撤销市级企业技术中心资格的企业名单

序号 企业名称 撤销原因

1 上海包装造纸（集团）有限公司 评价结果不合格

2 上海安悦节能技术有限公司 评价结果不合格

3 上海澳润信息科技有限公司 评价结果不合格

4 上海市高桥电缆厂有限公司 评价结果不合格

5 上海华凯展览展示工程有限公司 未达到最低认定指标

6 上海杰事杰新材料（集团）股份有限公司 未达到最低认定指标

7 上海浦东路桥建设股份有限公司 未达到最低认定指标

8 上海三环磁性材料有限公司 未达到最低认定指标

9 中英海底系统有限公司 未达到最低认定指标

10 上海制皂（集团）有限公司 未提交评价材料

11 上海航天汽车机电股份有限公司 未提交评价材料

12 上海港湾基础建设（集团）股份有限公司 未提交评价材料

13 上海雅运纺织化工股份有限公司 未提交评价材料

14 霍尼韦尔综合科技（中国）有限公司 未提交评价材料

15 上海旭统精密电子有限公司 未提交评价材料

16 上海纺织裕丰科技有限公司 未提交评价材料

17 上海众力汽车部件有限公司 未提交评价材料

18 上海题桥纺织染纱有限公司 未提交评价材料

19 上海彭浦机器厂有限公司 未提交评价材料

20 上海富士施乐有限公司 未提交评价材料

21 上海博泽电机有限公司 未提交评价材料

22 上海瑞华（集团）有限公司 未提交评价材料

23 上海众恒信息产业股份有限公司 未提交评价材料

 — 23 —

序号 企业名称 撤销原因

24 上海威特力焊接设备制造股份有限公司 未提交评价材料

25 日月光封装测试（上海）有限公司 未提交评价材料

26 上海沃施园艺股份有限公司 未提交评价材料

27 延锋百利得（上海）汽车安全系统有限公司 未提交评价材料

28 上海上药华宇药业有限公司 未提交评价材料

29 上海太阳能科技有限公司 未提交评价材料

30 上海海螺服饰有限公司 未提交评价材料

31 上海服装集团进出口有限公司 未提交评价材料

32 上海德朗能电池有限公司 未提交评价材料

 — 24 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2022年1月17日印发